



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EAST COAST CAPITAL APS**  
**HOLBERGS HAVE 14, 4300 HOLBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2024

---

Kasper Grundtvig Knokgaard

CVR-NR. 31 59 52 74

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EAST COAST CAPITAL ApS Holbergs Have 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 59 52 74 Stiftet: 1. juli 2008 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Grundtvig Knokgaard Tina Vestergaard Mikkelsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

For nogle af selskabets investeringer i unoterede selskaber kan der foreligge længere perioder mellem kapitalrejsninger mellem uafhængige parter, hvilket kan medføre usikkerhed vedrørende den opgjorte dagsværdi på balancedagen. Det er dog ledelsens vurdering, at de opgjorte værdier er forsvarlige på balancedagen, og at der ikke er forekommet betydelige forhold, som påvirker dagsværdien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et overskud på 15.256 tkr. De samlede aktiver udgør 116.962 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 108.919 tkr.

Aktiviteterne i East Coast Capital ApS er forløbet som forventet.

Selskaberne i porteføljen har generelt udviklet sig positivt og fortsætter med at styrke deres markedspositioner via kontinuerlig produktudvikling og geografisk ekspansion. Ledelsen betragter således udviklingen i 2023 som tilfredsstillende. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2024, hvor der også forventes at blive foretaget yderligere investeringer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-40.144</b>	<b>-15</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		15.294.146	4.440
Andre finansielle indtægter.....		1.831	1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>15.255.833</b>	<b>4.426</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>15.255.833</b>	<b>4.416</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		15.255.833	4.416
<b>I ALT</b> .....		<b>15.255.833</b>	<b>4.416</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		833.333	834
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		115.983.158	99.804
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>116.816.491</b>	<b>100.638</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>116.816.491</b>	<b>100.638</b>
Andre tilgodehavender.....		35.660	34
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>35.660</b>	<b>34</b>
Likvide beholdninger.....		109.407	122
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>145.067</b>	<b>156</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>116.961.558</b>	<b>100.794</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		2.500.400	2.500
Reserve for opskrivninger.....		0	42
Overført resultat.....		106.418.809	91.121
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>108.919.209</b>	<b>93.663</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		8.012.349	7.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.042.349</b>	<b>7.131</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.042.349</b>	<b>7.131</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>116.961.558</b>	<b>100.794</b>
Eventualposter mv.	4		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	2.500.400	41.670	91.121.306	93.663.376
Forslag til resultatdisponering.....			15.255.833	15.255.833
<b>Overførsler</b>				
Overførsel.....		-41.670	41.670	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>2.500.400</b>	<b>0</b>	<b>106.418.809</b>	<b>108.919.209</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	10	
	<b>0</b>	<b>10</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....	791.663	8.112.682	
Overførsel.....	41.670	0	
Tilgang.....	0	884.702	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>833.333</b>	<b>8.997.384</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	41.670	91.691.628	
Overførsel.....	-41.670	0	
Årets resultat .....	0	15.294.146	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>106.985.774</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>833.333</b>	<b>115.983.158</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	833.333		

Kapitalandele i noterede selskaber måles til dagsværdi. Selskabets portefølje består af vækstaktier, hvor der løbende sker kapitalrejsning i de pågældende selskaber. Dagsværdien fastsættes baseret på tegningskursen ved seneste transaktion, hvor denne er udtryk for dagsværdien i en transaktion mellem uafhængige parter. Derudover vurderer ledelsen hoved-, nøgletal, KPI'er mv. for investeringerne, sammenholder disse med de fastlagte planer og udviklingen i markedet i øvrigt, vurderer selskabernes vækstpotentiale, og sammenholder dette med den anvendte dagsværdi.

## Eventualposter mv.

4

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Compounding Capital ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling****5**

For nogle af selskabets investeringer i unoterede selskaber kan der foreligge længere perioder mellem kapitalrejsninger mellem uafhængige parter, hvilket kan medføre usikkerhed vedrørende den opgjorte dagsværdi på balancedagen. Det er dog ledelsens vurdering, at de opgjorte værdier er forsvarlige på balancedagen, og at der ikke er forekommet betydelige forhold, som påvirker dagsværdien.
